様式第 5 号（第 8 条関係）

  年  月  日

富岡町学生プロジェクト活動支援事業実績報告書

  富岡町⾧ 様

名  称

代表者名

     年  月  日付け富岡町指令  第    号により交付決定が

あった富岡町学生プロジェクト活動支援事業の実績について、同交付要綱第 8

条第 1 項の規定により、下記のとおり報告いたします。

記

１ 事業名

２ 補助金の実績

                 （単位：千円）

交付決定額 補助金充当額

注）富岡町学生プロジェクト活動支援事業 事業完了報告書（様式第５号 別紙）

を添付すること。

様式第 5 号 別紙

富岡町学生プロジェクト活動支援事業 事業完了報告書

プロジェクト名

所属学校名  グループ名

事業実施期間

実施した
プロジェクトの内容

※実施した経過を含めて記入してください。

プロジェクトの
成果・効果と

その活用・発信方法

プロジェクトの
継続・発展性

プロジェクトに
取り組んでみての

課題や反省

 収入の部 （単位：円）

区分 決算額 予算額 比較増減 積算根拠等

補助金 0

他団体からの

補助金等
0

自己資金 0

合 計 0 0 0

 支出の部 （単位：円）
区分

（経費項目）
決算額 予算額 比較増減 積算根拠等

0

0

0

0

0

0

0

0

0

合 計 0 0 0

（剰余金 0 円）

※収入の部及び支出の部の各区分は、詳細に記入すること。

収 支 精 算 書

 経費の配分 （単位：円）

町補助金
他団体から

の補助金
自己資金

合 計 0

※経費の区分は、詳細に記入すること。

経 費 配 分 実 績 書

区分

（経費項目）
事業費

財源内訳
積算根拠等

（単位：円）

No. 日付 内容 支出

0

0

0

0

※支出内訳書に合わせて、領収書等にも番号を付すること。
※適宜、行を追加・削除し、見やすいよう作成してください。

合計

支 出 内 訳 書

※経費項目毎にラベリングすること

車両運行日誌

日付 出発地 到着地 開始時間 終了時間 走行距離(㎞) 有料道路区間 有料道路料金

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC

： ：
IC～

IC